
令和５年１２月吉日 

市町村剣道協会・関係団体 会長 様 

発起人 

岩手県剣道連盟 

会長 小笠原 宏志 

花巻市剣道協会 

会長 小原 俊明 

大向廣先生 剣道八段昇段祝賀会について（御礼） 

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたびの大向廣先生剣道八段昇段祝賀会には、年末のご多忙中にもかかわら

ず、各協会・団体より多数のご出席や記念品代のご協力を賜りまして誠に有り難う

ございました。 

前回、平成２６年の安達慶一先生以来９年ぶりの八段誕生でありまして、皆様と

共にお祝いをし、喜びを分かち合うことができたことを大変嬉しく思います。 

大向廣先生のひたむきなご努力の賜物と深く感銘いたし、今後更なるご活躍をご

祈念申し上げます。 

各協会・団体の皆様の今後のご発展とご健勝をお祈りし、祝賀会開催の御礼とさ

せていただきます。         


